
 
 

Iglesias li, 19/11/2012 
 
 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA 
DI MEMBRANA IN POLIOLEFINE, SCOSSALINA E BOCCHETTONI PER LA 

IMPERMEABILIZZAZIONE DI COPERTURE DI FABBRICATI IGEA 
 

Importo dell’appalto  €. 232.800,61+ IVA, ivi compresi gli oneri della sicurezza pari  
a €. 4.800,61 non soggetti a ribasso. 

 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Comunica che con Provvedimento dell’Organo Competente n. 573 del 04.05.2011, si è 
provveduto all’aggiudicazione definitiva per “fornitura e posa in opera di Membrana In 
Poliolefine, Scossalina E Bocchettoni Per La Impermeabilizzazione Di Coperture Di 
Fabbricati Igea”. 

 

• Procedura di aggiudicazione:  Procedura Aperta 
 
• Data di Aggiudicazione Definitiva:  19/11/2012 
 

• Criterio di Aggiudicazione:   Prezzo su basso con verifica delle offerte 
anormalmente basse; 

 
• Numero Offerte Ricevute:   n. 10 
 
• Numero Offerte Ammesse:   n. 10 
 
• Aggiudicatario:  Ditta PLS  Srl, con sede legale a Cagliari, Z.I. 

San Luri – Loc. Su TITTI 

• Valore dell’Offerta:   Euro 125.740,31+IVA, ivi compresi gli oneri 
della sicurezza pari a €. 4.800,61 non soggetti a 
ribasso, corrispondente al 46,9564% di ribasso 
sull’importo posto a base d’asta. 

 
 
Il contratto d'appalto sarà stipulato decorso il termine di trentacinque giorni dalla data 
della presente comunicazione, come previsto dall'art. 11 c. 10 del D.Lgs. 163/2006. 
 
 
 
 
 


